
Široké
uplatnění
na trhu
práce

Kvalitní
příprava

pro výkon
povolání

Studujte na Ekonomické fakultě

Infolinka pro uchazeče o studium: 389 032 510,
nebo na webu: www.ef.jcu.cz

Přihlášky ke studiu příjmáme

do 30. 4. 2020
Nabízíme kvalitní komplexní vzdělání v bakalářských a navazujících 
magisterských studijních programech zaměřených na Ekonomiku 
a Řízení, Finance a Účetnictví, Regionální rozvoj, Podnikovou 
informatiku, Analýzu v ekonomické a �nanční praxi a navazující 
studijní program v cizím jazyce Regional and European Project 
management.

Vítězný podnikatelský 
záměr Adventurer 
studenta EF JU
Soutěže InvestDay jsem se zúčastnil s projek-
tem Adventurer, jehož koncept mě přepadl, 
když jsem byl s  tehdejší přítelkyní na výletě 
v horách. Myšlenku jsem si ihned zapsal 
a  o  několik měsíců později se ji rozhodl začít 
realizovat. V první řadě bylo důležité zainte-
resovat do projektu ty správné lidi a  sestavit 
silný tým, kterému mimo jiné za vše děkuji. 
Následně jsme se pustili do ověření nápadu 
a až potom začali s budováním projektu. 
Jedná se o  mobilní aplikaci, jejichž cílem je 
otevřít každému dveře do světa dobrodružství. 
Uživatel má možnost se inspirovat databází 
tisíce treků z celého světa a s pomocí aplikace 
(mapa, terén, počasí atd.) vyrazit za dobro-
družstvím. Rovněž pro cestovatele a  dobro-
druhy Adventurer funguje jako sociální síť 
ušitá na míru a krom hikování se zde mohou 
inspirovat i řadou jiných dobrodružných 
aktivit, jako je paragliding, wild-rafting a  další. 
Účast na InvestDayi mi byla přínosem zejména 
z  pohledu čerpání cenných informací z při-
pravených workshopů a možností seznámit 
se s  dalšími zajímavými projekty. Pokud máš 
nějaký nápad, neboj se ho zrealizovat a ukázat 
světu - InvestDay může být pro tebe dobrým 
začátkem. 
 Karel Šimek, autor vítězného projektu


